
JP INGAS
Indija, Blok 63 objekat 1412

Broj: 224
Dana: 24 .07 ,2018.

Na osnovu dlaria 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik llS" broj 68/15), vd
direktor Javnog preduzefa za distribuciju gasa Ingas j.p. Indija, donosi:

ODLUKU
o dodeli ugovora u postupku javne nabavke male vrednosti

Ugovor ojavnoj nabavci dobra- dva tgretna vozila, za polrebe na.rudioca u 201S-oj
godini, u skladu, sa karakteristikama datim u specifikacijiama, za koju se sprovodi
postupak javne nabavke male vrednosti, dodeljuje se ponudadu Preduzeiu za promet
odrZavanje i servisiranje vozila RENO - SAVA doo Beograd, Mirijevski Bulevar br.
37, po ponudi br. 180117-S1 od 17.01.2018.g, data u iznosu od 2.789.900,00 dinara
bez PDV-a.

Ol:rlzloienje
Vrsta postupka: postupak javne nabavko male vrednosti
Predmet javne nabavke je isporuka dobra - dva teretna vozil a, za potrebe tarudioca u
2018-oj godini, u skladu, sa karakteristikama datim u specifikacijiama, za koju se
sprovodi postupakjavne nabavke male vrednosti ,

Narudilacje dana 08.01.2018. godine doneo Odluku o pokretanju postupkajavne
nabavke dobra - dva teretn a vozila.
Poziv za podno3enje ponuda objavljenje na Portalu j avnih nabavki i na intemet
stranici narudioca, del:ra 09,01.2018 godine.
Narudilac - Javno preduzeie za distribuciju gasa Ingas jp Indija, sa sedi5tem u Indiji,
Blok 63 objekat 14l2.
Broj javne nabavke: A5/1 8

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 3.300.000,00 dinara.
Sredstva za ovujavnu nabavku su predvidena u Finansijskom planu predu:zeia.
Naziv i oznaka iz ORN: 34136000 - teretno vozilo
Komisij a za j avnu nabavku sprovela je postupak otvaranj a ponuda dana 19.01 .201 8.
godine u 12,15 dasova, o demu je sadinj en zapisnik zaveden pod delovodnim brojem
184.

Komisija za javnu nabavku je dana 22.01.2018 godine sadinila Izve5taj o strudnoj
oceni ponuda.

U Izve5taju o strudnoj ocsni ponuda Komisija je konstatovala sledeie:

1. Podaci o ponudaiima

Ukupan broj podnetih ponuda: 1

Podnetaje jedna blagovremena ponuda od ponudada:
- RENO - SAVA DOO Beograd

Ponudu po javnom pozivu blagovremeno je dostavio slededi ponudai:
1. Naziv ili Sifra ponudada: Preduzeie za promet odrLavanj e i servisiranje vozila
RENO - SAVA doo Beograd, Mirijevski Bulevar br. 37, dostavio je ponudu br.
180117-S1 od 17.01.2018 godine,
Ponudaje primljena i zavedena u JP Ingasu pod brojem 172 dana 18.01.2018. godine.



Ponudena ukupna cena,bez PDV, sa svim zavisnim tro5kovima: 2.789.900,00 dinara,
Ponudena ukupna cena, sa PDV, sa svim zavisnim tro5kovima:3.347.880,00 dinara,
Rok i nadin plaianja: 8 dana od dana ispostavljanog sadinjenog raiuna, virmanski
Rok isporuke: do 60 dana
Garantni period - na motor - 3 godine ili 100.000 kilometara

naboju-2godine
na karoseriju - 6 godina

Godina proizvodnje vozila - 2017 .

Rok vaZenja ponude - 30 dana od dana otvaranj a ponuda
Nadin davanja ponude - samostalno
Drugi podaci iz ponude - Dostavljena izjava o ispunj avanju uslova, tzjava o
nezavisnoj ponudi, izjava o ispunjavanju uslova iz oblasti za3tite na radu, izvod, iz
registra APR-a, popunjen i potpisan model ugovora, prospektna dokumentacija..
Ponudeno vozilo - Dacia Dokker N1 Laureate dCi 75 - novo teretno, sa
karakteritikama datim u prospektnoj dokumentaciji uz ponudu.

2, Podaci o odbijeirim ponudama - nema ih

3, Rang lista ponudaia

Nakon strudne ocene ponuda komisija zajavne nabavke utvrdila daje dostavljena
jedna ponuda ponudada Preduze6e za promet odriavanj e i servisiranje vozila RENO
- SAVA doo Beograd, Mirijevski Bulevar br.37, ponuda br.180117-S1 od
1,7.01.2018 godine, zavedena u Ingasu pod brcjem 172, data u iznosu od 2.789.900,00
dinara bez PDV-a, daje ponuda ispravnp i odgovarajuia, te se ne moZe vrjiti
uporedivanje kriterijuma za ocenjivanje - najniZe ponudene cene sa nekom drugom
ponudom. Ponudena cenaje niZa od procenjene vrednosti j avne nabavke.
Ponudad RENO - SAVA doo Beogradje dostavio sve dokaze o ispunjenosti uslova iz
dlana 7 5. i 7 6. Zakona o javnim nabavkama.
Komisija je razmatrala razloge zbog dega je dostavljena samo jedna ponuda. Po
saznanjima dlanova komisije na teritoriji Republike Srbije postojo privredni subjekti
koji su mogli dostaviti odgovarajuie ponude. Poziv za podnoSenje ponuda javno je
objavljen na portalu javnih nabavki i na intemet strani narudioca.

4. Najpovoljnija ponuda
Komisija je, posle strudne ocene ponuda, utvrdila da je dostavljena jedina i
prihvatljiva, ponuda ponudada Preduzeie za promet odrZavanje i servisiranje vozila
RENO - SAVA doo Beograd, Mirijevski Bulevar br. 37, ponuda br. 180117-S1 od
17.01 .201 8 godine, zavedena u Ingasu pod brojem 772, data u iznosu od 2.789.900,00
dinara bez PDV-a, te je predloZila vd direktoru izbor navedene ponude kao
najpovoljnije i da navedenom ponudadu dodeli ugovor o predmetnoj javnoj nabavci.
Izabrani ponudad ne izvr5ava nabavku uz pomoi podizvodada.
Vd direktor je prihvatio predlog Komisij e za javnu nabavku i cloneo je Odluku o
dodeli Ugovora kojom je Ugovor o javnoj nabavci u ovom postupku dodeljen
ponudadu Preduzeie za promet odrLavanje i servisiranje vozila RENO - SAVA doo
Beograd, Mirij evski Bulevar br. 37, po ponudi br. 1801 17-S 1 od 17.01 .201 B godine.



POUKA O PRA\,T{OM LEKU: Protiv pve odluke ponu d.ad, moie, preko narudioca,
podneti Zahtev za za5titu prava Republipkoj komisiji za zaltiiut prava t postupcima
javnih nabavki, u roku od pet dana od dfna objavljivanja ove odluke na Portalu iavr

POUKA O PRA\,T{OM LEKU: Protiv Ove odluke ponudad moie, preko narudioca,
podneti Zahtev za za5titu prava Republipkoj komisiji za zaltiiut prava t postupcima
javnih nabavki, u roku od pet dana od dfna objavljivanja ove odluke na Portalu javnih
nabavki i na interent stranici Nardioca.

"..?9\

W"F:/ 
^">9


